
przewodni~; -P'dy Gminy

Antorld'h;lzka

Uchwała Nr XXXIV/ 33/09
Rady Gminy Leoncin

z dnia 19 sierpnia 2009 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/22/09 Rady Gminy Leoncin z dnia 29 czerwca 2009
r. w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miejscowości Nowy Wilków gmina Leoncin z ustaleniami Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Leoncin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art.
27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późno zm.) - Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XXXIII22/09 Rady Gminy Leoncin z dnia 29 czerwca 2009 r.
w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miejscowości Nowy Wilków gmina Leoncin z ustaleniami Studium
Uwarunkowań i kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Leoncin.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

d·/


